
PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁLVARO DE CARVALHO 

AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024 

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições, comunica aos interessados que o 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2024, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para futura 
e eventual contratação de serviços de natureza continuada, para a realização de 
eventos, feiras, receptivos internos e externos e atividades correlatas para o 
município de Álvaro de Carvalho, com fornecimento de mão de obra, 
produtos/serviços sob demanda, abrangendo planejamento operacional, projeto, 
organização, execução, acompanhamento, fornecimento de alimentação e bebida, 
infraestrutura, apoio logístico, ornamentação, confecção, fornecimento de material de 
papelaria, presentes protocolares e impressos em geral, conforme condições, 
quantidades e exigências estabelecidas no Edital e em seus anexos está ADIADA em 
virtude de problemas técnicos verificados no portal de compras. A sessão pública 
eletrônica terá reinício a partir das 09h00m (horário de Brasília/DF) do dia 
30/04/2024, através do site http://186.224.1.38:8079/comprasedital. Os 
interessados poderão obter melhores informações pelo e-mail 
licitacaoalvaro22@gmail.com e/ou pelo telefone (14) 3484-1119 de segunda a sexta-
feira das 08h00m às 17h00m. Álvaro de Carvalho/SP, 29 de Abril de 2024. Adilson de 
Oliveira Lopes – Prefeito Municipal. 

 

 

http://186.224.1.38:8079/comprasedital

